ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 02/CULTURA/2023

O Poder Executivo do Município de Forquilhinha, no uso das atribuições legais, vem por meio desta
publicação legal, retificar o Edital de Chamada Pública nº. 02/PMF/2023. A retificação se dá na data de
abertura dos envelopes para conciliar com o período de inscrição disposto no item 1.2 do edital,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

DATA DE ABERTURA: Dia 20 de novembro de 2023 às 09:00 horas.

LEIA-SE:

DATA DE ABERTURA: Dia 21 de novembro de 2023 às 08:00 horas.

Feita a retificação acima, ficam todos notificados para os fins legais e de direito, na forma da lei vigente.

Forquilhinha/SC, 06 de novembro de 2023.

MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA
JOSÉ CLAUDIO GONÇALVES

Prefeito Municipal